
ZARZĄDZENIE NR 210.2022 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559, 583) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r.  o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2022r.,  poz. 1634) oraz Zarządzenia Nr 209.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 26 października 
2022r. w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 zarządzam, co następuje:     

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym  plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego dokonuje się zmian  jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B87F95-0F48-4578-A747-030D4C54DE91. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 210.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 26 października 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 441 139,72 275 243,10 716 382,82 

 01095  Pozostała działalność 421 139,72 275 243,10 696 382,82 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

385 139,72 275 243,10 660 382,82 

Razem: 66 167 266,56 275 243,10 66 442 509,66 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B87F95-0F48-4578-A747-030D4C54DE91. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 210.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 26 października 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 639 656,61 275 243,10 7 914 899,71 

 01095  Pozostała działalność 464 139,72 275 243,10 739 382,82 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 4 000,00 8 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 687,60 687,60 1 375,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 98,00 196,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 029,60 111,32 27 140,92 
  4260 Zakup energii 736,56 500,00 1 236,56 
  4430 Różne opłaty i składki 377 587,96 269 846,18 647 434,14 

Razem: 47 423 453,76 275 243,10 47 698 696,86 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B87F95-0F48-4578-A747-030D4C54DE91. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 210.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 26 października 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B87F95-0F48-4578-A747-030D4C54DE91. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 210.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 26 października 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 385 139,72 275 243,10 660 382,82 

 01095  Pozostała działalność 385 139,72 275 243,10 660 382,82 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

385 139,72 275 243,10 660 382,82 

Razem: 7 673 445,39 275 243,10 7 948 688,49 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 385 139,72 275 243,10 660 382,82 

 01095  Pozostała działalność 385 139,72 275 243,10 660 382,82 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 4 000,00 8 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 687,60 687,60 1 375,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 98,00 196,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 029,60 111,32 2 140,92 
  4260 Zakup energii 736,56 500,00 1 236,56 
  4430 Różne opłaty i składki 377 587,96 269 846,18 647 434,14 

Razem: 729 229,58 275 243,10 1 004 472,68 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B87F95-0F48-4578-A747-030D4C54DE91. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie finansowym zadań zzakresu administracji rządowej i
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie finansowym zadań zzakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

		2022-11-22T11:37:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




